
 

ه ژباړ پښتو پروسیل  

پیچکاری  پروسیل  

لارښوونې  کارولو  د  

چلیږی واحد چې کړئ تصدیق او کړئ چالان سیستم A / C د .1 . ES Proseal Inject  وصل سره  بندر خدمت  د اړخ ټیټ  د سیستم د  
ده کرښھ لوی  توګھ عمومی  پھ دا  ، کړئ . 

شوی تړل دې  لھ  مخکې  والونھ اړخ  ټیټ  او لوړ  کې  منیفولډ پھ چې کړئ  تصدیق . کړئ وصل سره  ټانک رسولو د یخچال د نل یخچال د . 2  
کړئ پاک نل فشار ټیټ د کیږی، نښلول سره انجیکشن د چې  کلھ . دی . 

) ونیسی وخت ثانیې څو یو یوازې  بھ دا(  وکړئ  پام تھ پاکولو  تیوب انجکشن د او  کړئ خلاص والو اړخ  ټیټ . 3  . 

کړئ بند ګاز یخچال  د. شی پاک تیوب  چې کلھ کړئ بند ژره تر ژر والو منیفولډ اړخ ټیټ د . 4 . 

دی شوی  چارج سم  سره ځانګړتیاوو د جوړونکی د سیستم چې کړئ تصدیق . 5 . 

کړئ نصب سرپوښ بندر خدمت  د.  کړئ  جلا څخھ پیچکاری لھ  نل  اړخ ټیټ د . 6 . 

لپاره ساعت  یو د لږه  تر لږ  وروستھ څخھ نصبولو د  Proseal Direct Inject د . 7  A / C چې کړئ  ترلاسھ  ډاډ څو  تر چلوئ  واحد  
دی کې ګردش پھ  محصول . 

 

شی وچ محصول  یا استعمال چې وساتئ پیچکاری  وختھ ھغھ تر کې بندی  بستھ پھ مایلر د: نوټ . 

 

تدابیر احتیاطی او اخطارونھ خطرات،  

او  لیبل محصول  د  SDS  مھ  استعمال دی نھ شوی  ډیزاین دی  نھ  لپاره ھغې د  چې ډول ھیڅ پھ . کوئ ګډ مھ  سره  امونیا د. شئ پوه او ولولئ  
350 لھ. کوئ  psi بخار او مایع اخیستونکی اور د ډیر. کیږدئ مھ نل. اوسئ مھ زیات څخھ . 

د تل  HVAC ننوځی تھ لارې  تنفسی یا شی  خوړل کھ. واغوندئ) تجھیزات محافظتی شخصی( ای  پی پی مھال  پر کولو خدمت  د تجھیزاتو  
تنفسی د شی کیدای. کیږی سبب خارښت  جدی سترګو  د یا/  او خارښت  پوستکی د. دی زھرجن تھ ژوند اوبو  د. وی وژونکی شی  کیدای نو  

تکراری یا اوږدې د ممکن. دی رسولی زیان یې تھ ماشوم زیږیدلی چې  دی  مشکوک . شی سبب  سرګنګسۍ یا/  او  لیدل، خوب  سوزش،  
ورسوی زیان تھ  غړو لارې لھ مسابقې . 

ګرمۍ  د. کاروئ مھ  محصول  دا ، وی نھ شوی پوه  او شوی  لوستل وی نھ تدابیر احتیاطی حفاظتی ټول چې پورې  وختھ ھغھ تر: ونیو  / 
تنفس مھ  اسپری/  بخارات /  غبار/  ګاز/  لوګی /  دوړه ! ممنوع څکول سګرټ . وساتئ لرې  څخھ  سطحو ګرمو /  لمبې خلاص/  جرقې   
تھ ځمکې توګھ سمھ پھ وسایل چې  کړئ ترلاسھ ډاډ . ومینځئ ښھ وروستھ وھلو لاس  لھ لاسونھ او  لاسونھ. ونیسئ تدابیر احتیاطی . کوئ  

ساکن د. واخلی کار  څخھ وسایلو جرقھ  غیر د  یوازې. وکاروئ وسایل رڼا/  ھوا /  برٻښنایی ضد چاودنې د  یوازې. دی شوی ځای  پر ځای  
سترګې او  مخ/  جامې/  دستکشې محافظتی. وکاروئ کې  ځای لرونکی ھوا ښھ  پھ یا بھر څخھ  کور د  یوازې. وکړئ ساتنھ څخھ  تخلیھ  

کړئ ترلاسھ مشوره طبی شی، پیښ خارښت پوستکی د کھ . وکړئ ډډه  څخھ کٻدو خوشې لھ تھ چاپیریال. واغوندئ محافظ  . 

لری دوام نښانې نښې کھ . وکړئ تنفس تھ  ځای مشکوک  او شئ ولاړ تھ ھوا خلاص  ، شی  رامنځتھ نښانې نښې کھ :  تنفس:  مرستې لومړنۍ  
ونیسئ اړیکھ سره  ډاکټر یا کنټرول زھرو  د نو . 

وکړئ پاملرنھ  طبی وکړی، دوام ھمداسې نښانې نښې کھ . ووینځئ ښھ  سره اوبو پھ پوستکی. وباسئ کالی  ککړ: لری اړیکھ پوستکی د . 



د سمدلاسھ . کړئ لرې وی اسانھ  او وی موجود  کھ تماسونھ سترګو د . ووینځئ اوبو  پھ  سره احتیاط پھ  لپاره دقیقو  څو  د : اړیکې سترګو د  
ووھئ زنګ تھ  ډاکټر/  ډاکټر  یا مرکز زھرو . 

ووھئ زنګ تھ  ډاکټر/  ډاکټر  یا مرکز زھرو د  سمدلاسھ. کوئ مھ کانګې: خوړل . 

اکسایډ ډای کاربن فوم، مقاوم الکولو  د  پوډر، کیمیاوی وچ : کې صورت پھ لګیدو  اور د  (CO2) جریان د اوبو  درنو  د. کړئ استعمال  
خپروی اور ممکن کارول . 

125 د درجھ  تودوخې د . وکړئ عمل سم سره مقرراتو وړ  تطبیق د: کول ذخیره  °F (52 °C) ھوا  ښھ/  وچھ/  یخې پھ. وساتئ ټیټھ څخھ  
وساتئ لرې څخھ  ماشومانو لھ او وساتئ بند. کړئ ذخیره کې ځای  لرونکی . 

اکسیدایزر او سرچینې تودوخې د: محصولات ناسازګار . 

یوسی مینځھ لھ  سم سره مقرراتو المللی بین/ملی/ییز  سیمھ/ځایی د محتویات: تصرف . 

 

کیږی سبب زیانونو تناسلی نورو  د  زیږون د  چې دی شوی  پیژندل تھ  ایالت کالیفورنیا د چې لری  ماده  کیمیاوی یو محصول  دا . 


